

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 244729894  
30607 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE) AUTORIZAÇÃO 3/10  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO MARA FERREIRA - null mara@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	06/10/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/10/2022	30 ddl	CIF	-
5	<b>Farmarin Ind. e Com. Ltda</b> GUARULHOS - SP Rosangela Ap. Hernandez - (11) 2402-8800 vendas@farmarin.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/10/2022	30 ddl	CIF	null
6	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	Email vendedora:cinara.fagundes@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 1930 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	01/10/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null
9	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null
10	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null
11	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	60 ddl - Carteira	CIF	-
12	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	28 ddl	CIF	null
13	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b>	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null

	GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>											
14	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SELIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null					
15	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO Heloisa Morais - null vendas19@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	30 ddl	CIF	null					
16	<b>Symex Produtos Médicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/10/2022	28 ddl	CIF	null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 1,5760	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 157,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
27	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	BOLSA COLETORA URINA S/FECHADO 2000ML, MEDIX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
59	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	DISPOSITIVO FRASCO DRENAGEM MEDIASTINAL ESTERIL 1000ML, MEDSHARP	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 20,8400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 83,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
68	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	382.hist3	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,0, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 285,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
70	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,5, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 380,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
84	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 10FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,5350	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 53,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
96	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 140,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
<b>Total Parcial:</b>										1154.0	R\$ 1.274,4600	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 7												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3490	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 2.443,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

Flávia Carvalhoda Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO



Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	INFUSOR 2 VIAS C/CLAUMP COM /50 , BIOMASS	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
39	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO EGG-ESPUMA /GEL ADULTO C/50, MAXICOR	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2382	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.429,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
40	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACRO INJ.LAT .FLEX FILTRO LS, TKL	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2890	R\$ 0,0000	3200 Unidade	R\$ 4.124,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
80	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC. 10ML BICO ROSCA COM AGULHA 25X07 SR, SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 2.601,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
<b>Total Parcial:</b>											19200.0	R\$ 8.955,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR SILICONE EXTRA MACI	34802	-	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
53	FRACOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 - BIOBASE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 714,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
69	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 - NEW HAND	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 432,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
91	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06	399	-	SONDA URETRAL N 10 - MEDSONDA	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SONDA URETRAL N 10	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/10/2022 08:58
<b>Total Parcial:</b>											1120.0	R\$ 4.451,5000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
66	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	Linha de Sangue Art.8mm s/ catab.c/ramal p/soro heparina e tomada de pressao, FARMARIN	cx c/ 48 unidades	Farmarin Ind. e Com. Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 384,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

03/10/2022  
08:58

67	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	Linha de sangue venosa, Farmarin	Cx c/ 48 un	Farmarin Ind. e Com. Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 384,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
<b>Total Parcial:</b>												96.0	R\$ 768,0000

03/10/2022  
08:58

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	Kit cateter para punção arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
17	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5 CM ( ADULTO)	49720	-	kit cateter para punção arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;Tamanho errado.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
19	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm, Medika Ind.	-	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
24	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	Cateter duplo lúmen Medikath 7FrX 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
<b>Total Parcial:</b>												56.0	R\$ 4.770,0000

03/10/2022  
08:5803/10/2022  
08:5803/10/2022  
08:5803/10/2022  
08:58

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ALCOOL SWAB 70%	25803	-	MEDIX	SWAB C/100	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	-	R\$ 0,0372	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 74,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
26	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3165	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 569,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
60	GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351.	-	GROW	5L	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.410,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
83	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1707	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 341,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

03/10/2022  
08:5803/10/2022  
08:5803/10/2022  
08:58

**Total Parcial:** 5806.0 R\$ 2.395,5000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29 COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 44,9000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 4.490,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
30 COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO , INOVMED	PCT	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 44,9000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.245,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
<b>Total Parcial:</b>											150.0	R\$ 6.735,0000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES	20491.hist2	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nível a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor., LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade; Marca GROW em teste	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
<b>Total Parcial:</b>											6.0	R\$ 1.920,0000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - NPH	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 329,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
5 AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - SR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3230	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 96,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
6 AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	49405	-	AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA - UNIT	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 138,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 277,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
9 AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO - COR AZUL	43224.hist2	-	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) ML PUNHO COM ELASTICO - COR AZUL - DEXCAR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,9200	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 2.730,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58
13 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO - VITALGOLD	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 14,3300	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 71,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 03/10/2022 08:58

03/10/2022  
08:58

14	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 - SOLIDOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 34,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
15	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA P/COLCHAO HOSPITALAR CAIXA OVO PVC TIPO VAPT VUPT 2,20 X 1,40M - REF. 0262CX, CIRURGICA BRASIL	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 16,8500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 674,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA - LABOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7190	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.375,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA - LABOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7870	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 178,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	19689.	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - LABOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7350	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.735,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
25	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO CAIXA OVO DS010, DILEPE	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 3.060,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
31	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL - aeropuff	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 84,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 424,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
32	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITALDERME	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 79,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
33	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITALDERME	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 74,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
35	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO 750ML - PROLINK	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,3700	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 466,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
37	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL - PROLINK	GL	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 30,9500	R\$ 0,0000	15 Galao	R\$ 464,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

																						03/10/2022 08:58
41	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL	43764	-	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL - BIOBASE	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
46	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	38874	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - COPERTINA	RL	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	170 Unidade	R\$ 627,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
52	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADU., IMPACTO	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 465,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
54	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG PCT COM 7 UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	903 Unidade	R\$ 1.580,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
55	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G PCT/8UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1704 Pacote	R\$ 2.726,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
56	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M PCT/8UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 292,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
63	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI N 23 CX/100 UND - DESCARPACK	CX	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 78,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
64	LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 CX/100 UND - STERILANCE	CX	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2610	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 78,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
73	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIRAS ELASTICAS	40672	-	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIRAS ELASTICAS CX/50 UND - FARMATEX	CX	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1070	R\$ 0,0000	27000 Unidade	R\$ 2.889,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
76	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO - canson	rl	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 405,0000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 405,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									
77	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFOS 216 X 30M	50075	-	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFOS 216 X 30M - ECG	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	3 Rolo	R\$ 264,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior									



03/10/2022  
08:58

79	SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL (AZUL) 90 X 110 CM - 120L	19549.hist2	-	SACO HAMPER PLAST.REFOR COM FITA LOGO INFECT. 120L AZUL - LWM PLASTIC - LWM	UNIDADE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,9450	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 5.670,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
90	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 - BIOBASE	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
94	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G-TECH	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,4700	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 331,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
97	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO PCT/100 UND - LINEA	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0715	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 715,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
100	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE AR COMPRIMID	25025	-	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE AR COMPRIMID - HAOXI	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 279,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.396,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
<b>Total Parcial:</b>											50913.0	R\$ 30.096,4500	
Total de Itens da Cotação: 100							Total de Itens Impressos: 32						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	10079	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,3650	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 261,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
11	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 S (3)	40493	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 5,8363	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 233,4520	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
45	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 6,9161	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 1.383,2200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
85	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.12 48CM C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,6970	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 34,8500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
92	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL EM PVC N.12 40CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4550	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 22,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

03/10/2022  
08:58

93	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL EM PVC N.14 40CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4750	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 9,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	-------------------------------------	-----	---	--	----	------------------------------	---	---	------------	------------	----	---------	------------	--

03/10/2022  
08:58

<b>Total Parcial:</b>	420.0	R\$ 1.945,6720
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

61	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 289,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	-----------------------------	-------	---	--	----	-------------------------------	------	--	------------	------------	-----	---------	--------------	--

03/10/2022  
08:58

<b>Total Parcial:</b>	402.0	R\$ 519,8400
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

95	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK	38365	-	TESTE BOWIE DICK FL CX C 50 - 100 - CX - CLEAN UP - CLEAN UP - CLEAN UP	PC	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 375,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	---------------------------------	-------	---	---	----	---	------	---	-------------	------------	----	---------	--------------	--

03/10/2022  
08:58

<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 375,0000
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

28	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599.	-	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	6300	Pacote	R\$ 3.024,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	---	--------	---	---	--------	------------------------------	------	---	------------	------------	------	--------	----------------	--

03/10/2022  
08:58

<b>Total Parcial:</b>	6300.0	R\$ 3.024,0000
-----------------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC. 40 X 12 DISP. SEG. C/ 100, SR-SALDANHA RODRIGUES	C/ 100	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3240	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 1.944,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
---	---	-------	---	---	--------	--	------	---	------------	------------	------	---------	----------------	--

03/10/2022  
08:58

34	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10, CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 14,5470	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 145,4700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	--	------	---	---	-------	--	------	---	-------------	------------	----	---------	--------------	--

03/10/2022  
08:58

49	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9058	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 45,7392	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
65	LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	10041	-	+PAPEL LENCOL NATURAL 50CMX50MT C/10, DESCARBOX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 6,4930	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 64,9300	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
89	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA, GFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,1600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 244,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	6074.0	R\$ 2.444,9392	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
74	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA	42878	-	MASCARA N95 PFF2 SEM VALVULA, ELASTICO NA ORELHA - BRANCA (CA: 46.531), LIFEPROTECT	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 913,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	1100.0	R\$ 913,0000	
											<b>Total Geral:</b>	102100.0	R\$ 87.903,9012	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página